[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º 337, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO EXECUTIVA DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (PME).

EUZEBIO CALISTO VIECELLI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Art. 8º da Lei nº 13.005 de 25 de junho de 2014:

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear os membros da Comissão Executiva do Plano Municipal de Educação-PME para estruturar e coordenar os trabalhos do Fórum Municipal de Educação do município de Pinheiro Preto, sendo que a equipe terá a seguinte composição:
- Geni Marli Birck de Oliveira (Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte);
	-   Karina Chiarani Faccin (Coordenadora Administrativo Escolar);
	- Bernardete Pasetto Farina (Diretora Ensino Fundamental Anos Iniciais);
	- Veronice Fritzen (Diretora Educação Infantil);

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos imediatos.

Pinheiro Preto (SC), 20 de outubro de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal